
REF. PDA29613

489 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

6
Sovrum  

2
Badrum  

159m²
Byggyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se C/ Pineda del Mar, 27C, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Casa Colors är ett charmigt radhus med 6 sovrum till salu
i centrum och 1 minuts promenad från Sant Feliu de
Guixols strand.

Autentiskt och charmigt radhus med mycket karaktär, beläget i hjärtat av Sant Feliu
de Guíxols, bara en minuts promenad från marknaden, butiker, tjänster och stranden,
men på en lugn gata så det är väldigt lugnt.

Huset har en yta på 220 kvm fördelat på 3 våningar. När vi kommer in hittar vi det
rymliga vardagsrummet med öppet kök och tillgång till en charmig uteplats i
söderläge som ger ljus till huset. Det finns ett skafferi, ett komplett badrum och ett
universalrum som kompletterar bottenvåningen.

På första våningen finns tre dubbelrum och ett komplett badrum. Andra våningen har
ytterligare tre dubbelrum. Huset har en tvättstuga, uppvärmning av naturgas, ramar
av trä och aluminium, högt i tak, träbjälkar, stenväggar och golv som ger fastigheten
mycket karaktär. Det inkluderar också en turistlicens.

Staden ligger på en privilegierad plats på Costa Brava, en halvtimme med bil från
Girona och dess flygplats, och en timme från både Barcelona och Frankrike.

En riktig pärla att njuta av med familjen eller för investerare.

lucasfox.se/go/pda29613
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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